



JOULUKUU 2023

- **Vastaa palautekyselyihin**

Kysely toteutetaan yhteistyössä Suomen Olympiakomitean kanssa. Kysely suoritetaan anonyyminä, joten yksittäisiä vastaajia ei voida tunnistaa. Pääset vastaamaan kyselyyn oheisten linkkien kautta. **Toivomme sinulta vastausta 8.12. mennessä.**

Lapset (alle 13-vuotiaille, lapsi vastaa itse kyselyyn)

<https://q.surveypal.com/1421.-Palautekysely-lapsille>

Nuoret (yli 13-vuotiaille, nuori vastaa itse kyselyyn)

<https://q.surveypal.com/1363.-Palautekysely-nuorille>

Vanhemmille

<https://q.surveypal.com/1918.-Palautekysely-vanhemmille>

Toimihenkilöt (ohjaajat/valmentajat/jojot/rahurit, luottamushenkilöt, seuratyöntekijät)

<https://q.surveypal.com/1283.-Oman-seuran-analyysi>

Aikuisharrastajat ja -pelaajat

<https://q.surveypal.com/726.-Palautekysely-aikuisliikkujiille>

- **Joulun aikataulut ja taukoviikot**

Neulamäen koulun liikuntasali on varattu koulun omaan käyttöön 11.-21.12.2023

Joukkueiden harjoitukset viikolla 50 ulkona, muissa kaupungin liikuntatiloissa tai joukkueen sopimalla tavalla. Kuntosalia ja liikuntatilojen aulaa voi hyödyntää harjoittelussa.

Joulutauko mini-ikäiset Hippo-lentisliikkarista D-ikäisiin:

viikot 51–52

Joulutauko C-ikäiset ja vanhemmat:

Joukkueen sopimalla tavalla

- **Joulun lahjat ja lahjakortit yhteistyökumppaneiden valikoimista jäsenhintaan!**

Tutustu yhteistyöyrityksiimme: <https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>

Elevate Hieronta- ja hyvinvointi

Saat Puijo Wolleyn jäsenenä joko 10 % alennuksen hieronta-, hoito- ja hyvinvointipalveluista tai voit halutessasi tehdä sponsorilahjoituksen seuralle - 10 % käyntikertasi hinnasta.

Hair & Beauty LOFT

Lahjakortit 24.12. asti -10 %!

Hair & Beauty Loftissa saat hiustenhoidon (parturi-kampaamo) ja kauneudenhoidon (ripset, kulmat, kynnet) palvelut samasta paikasta. Voit myös ostaa lahjakortin haluamallesi summalle tai paketoita lahjaksi laadukkaita kosmetiikkatuotteita!



Puijo Wolleyn jäsenille -10 % kaikkien palveluiden hinnasta. Näytähän myClubista sähköisen jäsenkorttisi maksaessasi tai voit kirjata jäsenyytesi näkyviin myös ajanvarauksen yhteydessä. [Sähköinen ajanvaraus](#)

Intersport Kuopio

Ota Intersportin joulukalenteri seurantaan Instagramissa – päivittäin vaihtuvia tarjouksia!

Intersport Kuopio tarjoaa -10 % alennuksen normaali hylly- tai tarjoushinnoista. Lisäksi -25 % lisäalennus kaikista Mizuno-merkkisistä tuotteista (hihat, lentopallokengät, lenkkarit).

Interistä löytyy niin kovat kuin pehmeät paketit jouluksi!

- *Oletko huomannut Oma Mehiläinen-sovelluksen mobiiliedut? Lataa Mehiläisen sovellus ja hyödynnä edut.*

Mobiiliedut löytyvät helposti oman profiiliin ("Minä-kuvake" sovelluksessa) alta. Etuja mm. rokotuksiin, terveystalouteihin ja Mehiläisen yhteistyökumppaniyritysten palveluihin.

Oma Mehiläisen lataaminen on helppoa ja löydät siihen ohjeet kotisivuiltamme.

Sovelluksen lataamisella ja Oma Urheilussa valitsemalla Puijo Wolley Juniorit saat aikaan isoja asioita seuran ja Mehiläisen yhteistyössä! Kirjautumistunnus on MEHURHEILU.

Isovanhemmat, sukulaiset, tutut, työkaverit – kaikki voivat rekisteröityä seuran alle.

<https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/vamman-sattuessa-urheilu-mehilainen/>

- *Eemi Tervaportti -lentopalloleiri 30.-31.12. Neulamäen koululla*

Nyt on mahdollisuus tulla hakemaan oppia suoraan lentopallomaailman terävimmältä kärjeltä, kun leirille saapuu valmentajaksi Suomen EM-kisajoukkueen kapteeni, passari Eemi Tervaportti.

Ilmoittautuminen avautuu 5.12. osoitteessa <https://www.puijowolley.fi/tapahtumat-2/eemi-tervaportti-lentopalloleiri/>. Lisätietoja samasta paikasta.



Puijo Wolleyn menossa mukana

<https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>

